
Návod k použití pro následující produkt(y):

TFA 60.2562.02.CZ - Rádiem řízený digitální budík BOXX2 s automatickým
podsvícením a češtinou na displeji

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Produkt byl vyroben z prvotřídních materiálů a součástek, které je možno
recyklovat a znovu použít. Nikdy nevyhazujte prázdné baterie a nabíjecí baterie do
domácího odpadu. Jako spotřebitel jste zodpovědný za jejich odnesení do prodejny
elektro nebo místní sběrny odpadu, podle vaší platné legislativy a tím chráníte
životní prostředí.

Symboly obsažených těžkých kovů jsou následující: Cd = Kadmium, Hg = Rtuť, Pb =
Olovo

Tento přístroj je označen nálepkou evropské směrnice o zpracování elektroodpadu
(WEEE). Nevyhazujte prosím tento přístroj do domácího odpadu. Uživatel je povinen
odnést dosloužilý přístroj do odpovídající sběrny elektrického odpadu, aby bylo
zajištěno jeho zpracování v souladu s životním prostředím.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Digitální budík TFA 60.2562.02

Před použitím
 Prosím pečlivě si přečtěte instrukce uvedené v tomto manuálu
 Dodržujte instrukce uvedené v manuálu předejdete tím poškození zařízení a ztrátě práv vyplývajících ze

závad kromě nesprávného zacházení
 Nebudeme odpovědní za žádné poškození, které bude vyplývat z Nedodržování těchto instrukcí
 Prosím přečtěte si zejména oznámení o bezpečnosti 
 Prosím uschovejte tento manuál pro příští využití

Obsah balení 
 Rádiově řízený budík
 Micro USB kabel
 Manuál s instrukcemi

Vlastnosti a funkce
 Zobrazení všech dnů v týdnu se zvýrazněným aktuálním dnem (v češtině)
 Dva časy budíku, které mohou být nastaveny pro jakékoliv dny v týdnu
 Funkce odložení buzení s nastavitelným intervalem
 Vnitřní teplota a vlhkost
 Zobrazení data spolu s rokem, týdnem v roce nebo vteřinami
 Automatické podsvícení se světelným senzorem
 Přepínač ON/OFF
 Zabudovaná baterie pro nabíjení pomocí micro USB kabelu (v balení)

Pro vaši bezpečnost
 Výrobek je určený výhradně pro oblast použití jaká je popsána výše, výrobek může být použitý pouze 

tak, jak je uvedeno v těchto instrukcích
 Neautorizované opravy, modifikace nebo změny výrobku jsou zakázány

POZOR: RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM!
 Připojujte stanici skrze USB kabel pouze do  odpovídajícího zdroje energie (PC, powerbanka…) s DC 

5V (max 500mA).
 Stanice nebo kabel nesmí přijít do kontaktu s vodou nebo vlhkostí. Přístroj je vhodný jen pro užívání 

v suchých prostorách.
 Pokud je stanice nebo kabel poškozen, nepoužívejte je.
 Nechte stanici mimo dosah osob (včetně dětí), které plně nemohou odhadnout potenciální riziko při 

zacházení s elektrickým zařízením.
 Při jakémkoli výskytu poruch, nebo když stanici nebudete dlouho používat, ihned vytáhněte zástrčku ze 

zdroje.

Pozor! Riziko úrazu:
 Riziko výbuchu a požáru: dobíjecí baterie nesmí být vhozena do ohně, zkratována nebo rozebírána.
 Baterii nesmíte vyjímat nebo měnit sami. Existuje riziko výbuchu pokud není dodržen správný postup. 

Je-li to nutné, kvalifikovaná osoba může získat informace potřebné k vyjmutí nastálo instalované baterie
na emailu info@tfa-dostmann.de , pokud je potřebuje k opravě nebo recyklaci tohoto přístroje.

Důležité informace ohledně bezpečného používání produktu!
 Nepokládejte přístroj poblíž zdrojů vysokých teplot, vibrací nebo nárazů. Vyhněte se přímému 

slunečnímu světlu
 Přístroj není nerozbitný, v případě pádů by se mohl poškodit.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

mailto:info@tfa-dostmann.de


Popis přístroje

A: Displej 
A 1: časové pásmo  
A 2: čas
A 3: symbol příjmu rádiového signálu
A 4: symbol odložení buzení SNOOZE
A 5: symbol baterií
A 6: budík 1
A 7: čas budíku 1 nebo OFF
A 8: budík 2
A 9: čas budíku 1 nebo OFF
A 10: vnitřní teplota
A 11: rok, týden v roce nebo vteřiny
A 12: datum
A 13: vnitřní vlhkost
A 14: zobrazení dne v týdnu
A 15: symbol pro zapnutý budík 1 v tento den v týdnu
A 16: symbol pro zapnutý budík 2 v tento den v týdnu

B: Tlačítka
B 1: tlačítko SNOOZE/LIGHT 
B 2: tlačítko SET 
B 3: tlačítko ▲
B 4: tlačítko ▼
B 5: tlačítko ALARM
B 6: přepínač ALARM 1
B 7: přepínač ALARM 2
B 8: přepínač ALARM-MODE
B 9: tlačítko POWER ON/OFF
B 10: přepínač AUTO LIGHT ON/OFF

C: Tělo přístroje
C 1: Světelný senzor
C 2: USB port 5V
C 3: LED podsvícení

Nabíjení
 LED symbol baterií indikuje, že zabudovaná dobíjecí baterie musí být dobita (kapacita < 15 %).
 Nabijte prosím přístroj co nejdříve pro zachování životnosti baterie.
 Zapojte přiložený USB kabel do micro USB výstupu a druhý konec zapojte do odpovídajícího zdroje 

napájení.
 Nepoužívejte přehnanou sílu k zapojení kabelu. Micro USB kabel lze zapojit pouze jedním směrem.
 Pro úplné nabití nechte přístroj připojený ke zdroji po dobu cca 4 hodin.
 LED symbol nabíjení indikuje, že dobíjecí baterie se právě nabíjí. Jakmile LED dioda nesvítí, znamená 

to, že je baterie nabitá.
 Odpojte přístroj s nabitou baterií od zdroje co nejdříve pro zachování její životnosti.
 Nabijte baterii každých 6 měsíců, i tehdy, když přístroj nepoužíváte.

Zprovoznění
Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


